[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

	от 24 апреля 2017 года № 13-65

ЗАТО Светлый

О внесении изменений в решение Муниципального собрания
городского округа ЗАТО Светлый от 24 декабря 2013 года № 55
«О создании муниципального дорожного фонда
городского округа ЗАТО Светлый»

В соответствии с статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Муниципальное собрание городского округа
ЗАТО Светлый приняло р е ш е н и е:
1. Внести в приложение к решению Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый от 24 декабря 2013 года № 55 «О создании муниципального дорожного фонда городского округа ЗАТО Светлый» следующие изменения:
подпункт 5) пункта 3 изложить в следующей редакции:
«5) поступлений в виде субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов из бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
на финансовое обеспечение дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения городского округа ЗАТО Светлый;»;
дополнить пунктом 31 следующего содержания:
«31. В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации объем бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда городского округа ЗАТО Светлый:
подлежит увеличению в текущем финансовом году и (или) очередном финансовом году на положительную разницу между фактически поступившим и прогнозировавшимся объемом доходов бюджета городского округа ЗАТО Светлый, учитываемых при формировании муниципального дорожного фонда городского округа ЗАТО Светлый;

2

может быть уменьшен в текущем финансовом году и (или) очередном финансовом году на отрицательную разницу между фактически поступившим и прогнозировавшимся объемом доходов бюджета городского округа ЗАТО Светлый, учитываемых при формировании муниципального дорожного фонда городского округа ЗАТО Светлый.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Муниципального собрания
городского округа ЗАТО Светлый

О.В. Яговкина

	24 апреля 2017 года

	Глава городского округа ЗАТО Светлый
	В.В. Бачкин

	24 апреля 2017 года

image1.png